АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2019 г.                                                № 66

Об отмене постановления № 46 от 18.07.2016 г. «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории  Рассветовского сельского поселения»

В связи с представлением прокуратуры от 29.11.2019 г. № 7-44-2019 об устранении нарушений законодательства градостроительной деятельности, руководствуясь  Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 340-ФЗ (ред. от 02.08.2019 г.) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Рассветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление администрации Рассветовского сельского поселения  № 46 от 18.07.2016 г. «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории  Рассветовского сельского поселения» отменить.
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения в сети  «Интернет».

Глава Рассветовского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                         С.П.Гордеев